

مهندس محمد حسن زمانی، مدیر عامل شرکت راه و ساختمانی توسعه طبس:

بیش از ربع قرن تجربه و تخصص خود را به حوزه‌های سازندگی کشور آورده‌ایم

✓ برای توسعه زیرساخت‌های عمرانی، لباس آبادگری برتن کرده‌ایم

ساختمانی توسعه طبس در فهرست برترین شرکت‌های پیمانکاری قرار گیرد.

حضور متعهدانه در کنار تخصص مثال‌زدنی نام شرکت راه و ساختمانی توسعه طبس را به قدری پرآوازه کرده که مسئولان استان این شرکت را به عنوان بازوان اجرایی خود پذیرفته و اجرای پروژه‌های ملی را با خاطری آسوده به دست آنها می‌سپارند.

برای آشنایی بیشتر با چگونگی عملکرد شرکت راه و ساختمانی توسعه طبس، گفت‌وگویی با مهندس محمد حسن زمانی مدیر عامل این مجموعه انجام شده که از منظر نگاهتان می‌گذرد.

شرکت راه و ساختمانی توسعه طبس از جمله شرکت‌های پیمانکار برتر و فعال در همکاری با اداره کل راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای استان خراسان جنوبی است که با سکنداری مهندس محمد حسن زمانی که تجربه فعالیت در عرصه‌های عمرانی را دارد، خدمات ارزنده و شایسته‌ای به انجام رسانده است.

اجرای پروژه‌های خاص در بهترین زمان ممکن ایجاد صدها شغل مستقیم برای هموطنان عزیز و فعالیت بدون حاشیه در کنار حضور مستمر در عرصه‌های آبادانی، بدون خستگی از مشکلات پیش رو تنها بخشی از اقدامات این شرکت است که باعث شده تا نام شرکت راه و

توفیق خدمت به کشور در هر لباس و عرصه‌ای، موهبتی است که نصیب افراد متعهد و متخصصی می‌شود که برای سازندگی کشور خود کمر همت بسته و مردانه در عرصه‌های سازندگی و توسعه زیرساخت‌هایی که مطالبات به حق هموطنان عزیز را به دنبال دارد تلاش می‌کنند این حضور همواره با مشکلات و چالش‌هایی روبرو است اما از آنجا که این عده به دور از هرگونه حاشیه‌های نپا به عمران و آبادانی می‌اندیشند و خود را به عنوان یک آبادگر وقف سازندگی و خدمت به خلق کرده‌اند، تمامی ناملایمات و سختی‌ها را پشت سر گذاشته و کارنامه‌ای درخشان از خود به جا گذاشته‌اند.



در بحث اعتبارات مشکلی وجود ندارد؟

اعتبارات بستگی به شرایط دولت دارد و در حال حاضر با توجه به شرایط پیش آمده برای پروژه‌های جدید هنوز اعتبارات اعلام نشده و در خصوص تعدیل‌ها هم چون شاخص‌ها مشخص نیستند امکان اظهارنظری وجود ندارد.

حقوق پرسنل، در کنار مردم عزیزمان و دولت محترم حرکت نماییم.

چند دستگاه کارخانه آسفالت داریم؟

شرکت برای انجام امور خود مجهز به چند کارخانه آسفالت ۱۲۰ تنی و ایستگاه بتن شن و ماسه می‌باشد.

وضعیت ماشین‌آلات شرکت به چه شکل است؟

این شرکت تعداد ۳۰ دستگاه ماشین‌آلات سنگین دارد که این ماشین‌آلات به صورت تملکی در اختیار شرکت قرار دارند و از این حیث مشکلی وجود ندارد.

عمده‌ترین مشکل پیش روی شرکت چیست؟

شرکت مشکل خاصی ندارد و در بحث قطعات ماشین‌آلات هم که بازار ثبات قیمتی ندارد، به دولت مربوط نمی‌شود و در بحث سوخت ماشین‌آلات هم مشکل خاصی



تاریخ تاسیس شرکت به چه سالی بر می‌گردد؟

تاریخ تاسیس شرکت به سال ۱۳۷۷ بر می‌گردد، اما قبل از تاسیس شرکت دو دهه نیز به عنوان شخص حقیقی فعالیت داشتیم.

شرکت دارای چه گزیدی می‌باشد؟

در حال حاضر شرکت چند پروژه در دست اقدام دارد؟

در حال حاضر ۳ پروژه در دست انجام است که عبارتند از:

۱- اجرای محور طبس به دیهوک به طول ۱۰۰ کیلومتر که ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

۲- اجرای روکش آسفالت محور طبس به یسزد به طول ۳۰ کیلومتر که ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

۳- اجرای روکش آسفالت طبس به اصفهان به طول ۳۰ کیلومتر که در حدود ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در ضمن ۲۰ درصد پروژه روکش آن آسفالت طبس به بشریه هم از سال قبل مانده بود که در ابتدای سال جاری به پایان رسید.

شرکت با چه ارگان‌هایی همکاری داشته و فعالیت می‌نماید؟

شرکت با بنیاد مسکن و شهرداری فعالیت دارد که بیشتر پروژه‌های بنیاد مسکن را انجام داده است و در حیطه بازسازی روستاها یا



درخواست شما از دولت چهاردهم چیست؟

دکتر پزشکیان انشالله موفق باشند و به پروژه‌های نیمه تمام عمرانی رسیدگی کنند و با توجه به شرایط فعلی شهرستان طبس که بیش از ۲ هزار کیلومتر جاده دارد، نیازمند ۲ بانده شدن جاده می‌باشد تا از اتفاقات ناگواری که پیش می‌آید جلوگیری شود و همچنین درخواست داریم که به جاده‌های شهرستان طبس رسیدگی ویژه‌ای صورت گیرد.

سخن پایانی؟

نیروهای متخصص و جوانان ایرانی ثابت کرده‌اند که در هر حوزه‌ای توانایی‌های بالایی دارند و وظیفه تمامی ما حمایت از این عزیزان است. لذا وظیفه می‌دانم از تمامی افرادی که در کسوت‌های مختلف خدمت بی‌منت برای مردم عزیزمان انجام می‌دهند قدردانی نمایم. در خاتمه از همکاران شریف و سختکوش خود در شرکت راه و ساختمانی توسعه طبس که ما را متعهدانه در عرصه‌های عمرانی و اجرای پروژه‌های عام المنفعه یاری می‌نمایند قدردانی صمیمانه‌ای به عمل می‌آورد.



نداشتیم چرا که به شرکت سهمیه تعلق می‌گیرد و همان سهمیه کفایت کار ما را می‌کند.

با ارگان‌هایی مثل دارایی و تامین اجتماعی مشکل خاصی ندارید؟

با توجه به انسجامی که در شرکت وجود دارد و پرداخت بیمه پرسنل و مالیات به موقع صورت می‌گیرد مشکل خاصی وجود نداشته و همه کارهای شرکت با تامین اجتماعی به روز است و با دارایی هم تا سال ۱۴۰۲ تسویه شده است.



همان طرح هادی که شامل جدول کشی، زیرسازی و آسفالت می‌باشد نیز فعالیت نموده و تاکنون طرح هادی ۷۰ روستا را انجام داده است.

میزان اشتغالزایی شرکت به صورت مستقیم به چه میزان است؟

به لطف خداوند و فعالیت مستمر حدود ۱۵۰ نفر را استخدام و برای آنها به طور مستقیم لیست بیمه رد می‌نماییم و خوشحالیم که در حوزه کار آفرینی توانسته‌ایم ضمن پرداخت به موقع حق و

در حال حاضر شرکت گزید ۳ را دارد اما دو ماه است که برای گزید جدید هم اقدام شده است

در طی ۲۶ سال فعالیت فقط با استان خراسان جنوبی کار کردید یا سایر شهرها هم بودند؟

خیر چون خراسان جنوبی قبلاً زیر پوشش استان خراسان رضوی بوده است در شهرهای آنجا هم کار شده است و در همان زمان با اداره راه و شهرسازی شهر بیرجند هم کار می‌کردیم.

در ربع قرن سابقه فعالیت چند پروژه به بهره‌برداری رسیده است؟

شرکت در این ۲۶ سال حدود ۴۰۰ پروژه را به بهره‌برداری رسانده است و حدود ۵۰ کیلومتر هم راه اصلی ساخته و در مورد روکش آسفالت هم هر ساله ۱۰۰ کیلومتر روکش آسفالت انجام داده است.

در طول سال‌های فعالیت شاخص‌ترین پروژه‌ای که شرکت انجام داده کدام است؟

شاخص‌ترین پروژه‌ای که انجام شده سال ۱۴۰۱ اجرای محوطه‌سازی برای مسکن مهر بوده است که شامل جدول کشی، زیرسازی و آسفالت بود.

